TOOLS FOR THE BRAVE
mai 30, 2026, 09:16h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
TRONÇONNEUSE ÉLECTRIQUE
BRUSHLESS 40V
VIBCEBSFL40
La tronçonneuse VITO Brushless 40V est idéale pour couper des
troncs, branches et réaliser l’élagage d’arbustes avec précision et
sécurité. Son design ergonomique assure un contrôle optimal,
réduisant la fatigue et augmentant la précision des travaux.
Équipée d’un guide et chaîne OREGON, elle garantit une coupe
propre et performante, même dans des essences de bois plus
denses. Le moteur Brushless offre une longévité accrue, moins
d’usure et une réponse immédiate pour des coupes rapides et
régulières. Fonctionnant avec deux batteries 20V (40V), elle
permet une totale liberté de mouvement sans câble. Avec une
vitesse de chaîne pouvant atteindre 19 m/s, un frein électronique,
un bouton de sécurité et un système simplifié de tension, elle
répond aux besoins des utilisateurs professionnels et particuliers.
Grâce à son poids réduit de 3,6 kg, elle est maniable et confortable
lors d’utilisations prolongées.
Caractéristiques principales
> Moteur Brushless puissant et durable
> Fonctionne avec deux batteries 20V (40V)
> Guide et chaîne OREGON pour une coupe nette
> Design ergonomique pour un meilleur contrôle
> Lubrification automatique de la chaîne
> Frein électronique et dispositif de sécurité
> Vitesse de chaîne haute performance (19 m/s)
> Légère et facile à manœuvrer
> Adaptée à l’élagage, coupe de bois et entretien d’espaces verts
Spécifications
Classe d´isolation II
Tension nominale 40V DC
Dimensions 810 x 225 x 215 mm
Poids avec emballage 4,2 kg
Poids du produit 3,6 kg
Dimensions de l´emballage 480 x 230 x 230 mm
Huile de chaîne 160 ml
Lame 350 mm
Moteur Brushless
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 101 dB
Nombre de maillons 52
Pas de la chaîne 3/8"
Niveau de pression acoustique (LPA) 91 dB
Vitesse de la chaîne 0-19 m/s
Contenu de l'emballage
- 1 Tronçonneuse électrique brushless sans fil - 1 Chaîne - 1 Guide
chaîne - 1 Protège-guide